



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507 Wrocław

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl
www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66
18
tel. kom. 506 374 965 , 506 734
979

NIP: 899-23-54-460

REGON: 932207142

Wrocław, 14.12.2021 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/10/2021**

INFORMCJ ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:
Zakup akcesoriów medycznych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu
(Ogłoszenie nr 2021/BZP 00308524 z dnia 2021-12-09)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

Dot. Część nr 3

Część nr 3 przedstawiona w Załączniku nr 3.3. do SWZ składa się z 4 pozycji, tymczasem w rozdziale VI. pkt. 6.4. Specyfikacji Warunków Zamówienia przedstawiono Część nr 3 składającą się z tylko dwóch pozycji. Wobec tego wnosimy o wyjaśnienia tej rozbieżności i przedstawienie ostatecznego, prawidłowego kształtu Części nr 3.

Odpowiedź nr 1:

Część 3 składa się w 4 pozycji. Zamawiający poprawił zapisy rozdziału VI pkt. 6.4. SWZ.

Pytanie nr 2:

Dot. Część nr 3 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści Elektrode będącą wyrobem medycznym klasy I?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3:

Dot. Część nr 3 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 100 pojedynczych sztuk elektrod, czy też 100 kompletów pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający oczekuje 100 opakowań po 2 szt.

Pytanie nr 4:

Dot. Część nr 3 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 500 pojedynczych sztuk elektrod, czy też 2 500 kompletów pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający oczekuje 2500 opakowań po 2 szt.

Pytanie nr 5:

Dot. Część nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG dla dzieci pakowane po 50 sztuk w opakowaniu z jednoczesnym przeliczeniem ilości wymaganych opakowań?

Odpowiedź nr 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrod pakowanych po 50 szt.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane elektrody były w pełni kompatybilne i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK 12 i LIFEPAK 15, zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami producenta?

W związku z brakiem powiązań prawnych z producentami elektrod niewymienionych w CE defibrylatora i braku testów potwierdzających pełną kompatybilność, producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia elektrod niewymienionych w CE defibrylatora.

Odpowiedź nr 6:

Elektrody nie muszą być oryginalne, ale muszą być kompatybilne z defibrylatorami lifepak 12 i lifepak 15.

Zgodnie z zapisami rozdziału III pkt. 14 SWZ, Wykonawca może zaoferować rozwiązania równoważne:

„Przez rozwiązanie równoważne Zamawiający rozumie takie rozwiązanie, które umożliwia uzyskanie założonego w opisie przedmiotu zamówienia efektu za pomocą innych rozwiązań technicznych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalne elektrody wielofunkcyjne Edge System Quik Combo dedykowane przez producenta do defibrylatorów LIFEPAK, które są wyrobem medycznym klasy I?

Odpowiedź nr 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazane elektrody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić do osobnego pakietu pozycję 1 i 2 z części 3?

Odpowiedź nr 8:

TAK, Zamawiający dzieli Część 3 na dwie oddzielne części tj.:

Część 3: Elektrody wielofunkcyjne

Część 5: Elektrody EKG

Pytanie nr 9:**Dot. Część 1 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści worki foliowe na zwłoki w rozmiarze 220cm x 90cm?

Odpowiedź nr 9:

TAK, Zamawiający dopuszcza worek o rozmiarach 220x90cm.

Pytanie nr 10:**Dot. Część 1 pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści kompatybilny papier defibrylatora Lifepak w rozmiarze 108mm x 23m?

Odpowiedź nr 10:

Nie, jedyny dopuszczalny wymiar papieru to 105-107mm, 23m długości.

Pytanie nr 11:**Dot. Część 3 poz. 1 i 2**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganych ilości elektrod. Elektrody do defibrylacji są pakowane parami zatem czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje 100 i 2500 kompletów czy też 100 i 2500 sztuk (co daje 50 i 1250kpl) ?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający oczekuje 100 op. po 2 szt. oraz 2500 op. po 2 szt.

Pytanie nr 12:**Dot. Część 3 poz. 3**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości dokonania wyceny za opakowanie = 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 80 opakowań po 50 sztuk.

Odpowiedź nr 12:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza elektrod pakowanych po 50 szt.

Pytanie nr 13:**Dot. Część 3 poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu pakowania 10 elektrod na blistrze.

Wymóg ten nie ma uzasadnienia merytorycznego, ilość elektrod na blistrze nie wpływa w żaden sposób na jakość czy też użytkowanie elektrod. Również zastosowanie elektrody nie zmienia się. Ponadto wprowadzenie takiego wymogu preferuje produkt konkretnego producenta, co stoi w sprzeczności z zasadami wyrażonymi w art. 7, 29 i 30 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późn. zm.).

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod lokowanych standardowo na paskach po 5 sztuk

Odpowiedź nr 13:

Elektrody mogą być pakowane po 5 elektrod na pasku. Należy pamiętać, że nie mogą być luzem.

Pytanie nr 14:**Dot. SWZ pkt XIX.1**

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie kryterium składania zamówień za pomocą witryny internetowej. Wskazanie w swz wymogu składania zamówień za pomocą witryny internetowej udostępnionej przez Wykonawcę stanowi celowe utrudnienie dla Wykonawców i ograniczenie przez Zamawiającego dostępu do wzięcia udziału w postępowaniu. Wykonawcy mogą bowiem korzystać z różnych programów fakturujących niekoniecznie wyposażonych w możliwość składania zamówień przez witrynę internetową.

W związku z powyższym zwracamy się o zaprzestanie naruszeń zasady równego traktowania Wykonawców oraz zasady uczciwej konkurencji, a tym samym opracowanie i zamieszczenie w swz wymogów umożliwiających wszystkim Wykonawcom działania na równych warunkach.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający określając kryterium oceny ofert nie naruszył zasady równego traktowania wykonawców, gdyż posiadanie witryny internetowej nie jest bezwzględnym warunkiem udziału w postępowaniu. Za brak możliwości składania zamówień poprzez witrynę Wykonawca uzyska 0 punktów, ale nie oznacza to, że jego oferta nie będzie rozpatrywana w postępowaniu o ile nie będzie on podlegał wykluczeniu na mocy zapisów SWZ i ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami dokonał podziału Części 3 - Elektrody wielofunkcyjne, elektrody EKG na dwie osobne części tj.:

Część 3 - Elektrody wielofunkcyjne

Część 5 - Elektrody EKG

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: z dnia 17.12.2021r. na dzień 29.12.2021r.

Godziny oraz sposób składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu do niniejszej Informacji nr 1 Zamawiający przekazuje SWZ oraz wzór formularza oferty i wzór formularza wyceny uwzględniające wprowadzone zmiany.

Powyższe informacje oraz odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno -
Organizacyjnych

.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)

Sporządziła:
Lidia Brzeska, tel. 71 7731563